АДМИНИСТРАЦИЯ

КРИВОДАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Об организации работы по подготовке и проведению патриотической акции «Бессмертный полк», посвященной празднованию 72-й годовщины Народной Победы в Великой Отечественной войне на территории Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
«12» апреля 2017 года

                         №  47р
С целью сохранения в каждой российской семье памяти о солдатах Великой Отечественной войны, организации работы по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 72-й годовщины Народной Победы в Великой Отечественной войне, администрация Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области распоряжается:
1.Провести акцию «Бессмертный полк» на территории Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области 09 мая 2017 г. с 10:00 до 11:00 часов (время местное)
2. Участником акции может быть любой житель Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области независимо от вероисповедания, национальности, политических и иных взглядов; учащиеся общеобразовательных учреждений.

3. Ответственность за организацию и координацию работы по подготовке и проведению патриотической акции «Бессмертный полк», посвященной празднованию 72-й годовщины Народной Победы в Великой Отечественной войне на территории Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области возложить на ведущего специалиста администрации Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Комарцову И.И.
4. Ведущему специалисту администрации Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Комарцовой И.И., в срок до 20 апреля 2017 года, разместить на официальном сайте  администрации Криводановского сельсовета информацию о  ходе проведения акции «Бессмертный полк», посвященной празднованию 72-й годовщины Народной Победы в Великой Отечественной войне на территории Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, в том числе о месте и времени построения полка и маршруте шествия.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Криводановского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области                                                                                               А.Р.Павликовский

С распоряжением ознакомлен:

__________________________________________________ "___" __________  2017 г.

                                            личная подпись, ФИО